Listi 27.06.25

. .
Séluadilar liflamba med verndandi og mogulega verndandi arfgerdir utan : ',‘ , ,C’ST

liffambasoluhodlfa

Vesturlandsholf

Baejarnafn
Saudafell
Haafell
Vifilsdalur
Jadarsbraut 19
Skord
Raudanes 3
Porgautsstadir 2
Glitstadir

Dalaholf

Bajarnafn
Asgaréur
Geirmundarstadir
Laxardalur 3

Vestfjardaholf (vestra)

Bajarnafn
Innri-Muli
Svansvik

Midfjaréarholf

Baejarnafn
Stadarbakki 1
Fremri-Fitjar
Efri-Fitjar
Pdéroddsstadir
Bjarg

Myrar 2

Myrar 2
Hratatunga

Nordvesturlandsholf

Baejarnafn

Mali

Sauda
Syéri-Saudadalsa
Saurbeer

Héll i Hunavatnshreppi
Hof

Steinnes

As
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Nafn

Finnbogi Hardarson
Haafell i D6lum

Hoérdur Hjartarson

Emelia Elin Magyar
Skardabuid i Délum ehf.
Ingveldur H Ingibergsdottir
Arni Brynjar Bragason
Glitstadr ehf

Nafn

Fra Asgardi ehf

Héakon Oli Ingimundarson
Jéhann Ragnarsson

Nafn
Asgeir Sveinsson
Jéhanna R Kristjansdottir

Nafn

pérarinn Oli Rafnsson
Gudrun Osk Nielsdattir
Johannes Gunnarsson
Gunnar boérarinsson

Soffia Séley Arnadéttir

Asa Berglind Bédvarsdottir
Bodvar Sigvaldi Bédvarsson
Jon Kristjdn Seemundsson

Nafn

Saepér Fannberg
Sauda Vatnsnesi ehf
Pormdédur Heimisson
Baldur Heimisson
Jakob Sigurjénsson
Jon Gislason

Jén Arni Magnusson
Bjorn Viggo Bjornsson

Netfang
saudafell@simnet.is
kindur@simnet.is
vifl@simnet.is
raudhetta86@gmail.com
skord371@simnet.is
ingadisa@gmailcom
ab@rml.is
glit@simnet.is

Netfang
fraasgardi@gmail.com
ellyhildur@gmail.com
jonajoi@simnet.is

Netfang
asgeir82@hotmail.com
svansvik@simnet.is

Netfang
totirafns@gmail.com
gudrunond@yvisir.is
johannesgeir@hotmail.com
8h13@simnet.is
bjarg3h12@gmail.com
asaberglind@hotmail.com
myrum2@simnet.is
jonkristi@hotmail.com

Netfang
sfannberg@gmail.com
stellaellerts@gmail.com
tommiheimis@gmail.com
baldurbondi@gmail.com
h3holl@gmail.com
hof@simnet.is
jonarnimagg@gmail.com
ragnheidurlj@gmail.com

Simanumer
8979603
8665194
8346057
8499566
8480206
8613966
8951372
8940567

Simanumer
8620384
7807423
8470764

Simanumer
8962019
8464735

Simanumer
8339231
8476085
8485836
8658203
8486622
8482708
8989808
6636715

Simanumer
8975315
8452280
8666117
8571887
8937878
8422881
6591523
8610085
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Fagranes
Vididalstunga
Einarsdalur ehf
Sveinsstadir
Reykjaborg
Eyvindardtadir
Argerdi
Ytra-Skérdugil
Kritholl
Hofsvellir
Syoéra-Vatn

Holl, Seemundarhlid

Reykir
Ytri-Holl 1
Hvammshlid
Ytra-Vallholt
Holabaer
Gilhagi
Sunnuhli®
Litla-Gilja
Sydri-Brekka
Rip
Audolfsstadir
Beingardur
Hvalnes

Troéllaskagaholf

Bajarnafn
bvera Il land
Djupidalur
Syori-Hofdalir
Ytri-Hofdalir
Flatatunga

Bjarnastadir

Stoéru-Akrar |l
Solheimagerdi

Modruvellir 2
Burfell
Grindur

Syori-Baegisa

Stéru-Hamundarstadir
Argersi i Eyjafjardarsveit
Hof i Dalvikurbyggd

Eyjafjaréarholf

Bajarnafn
Svertingsstadir 2
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Halldor Jonsson

Valhdll ehf

Einarsdalur ehf

Olafur Magnisson

Lilja Margrét Snorradaéttir

Oskar Leifur Gudmundsson

Kristjan Ottar Eymundsson
Ingimar Ingimarsson

Bjorn Olafsson

Borgpor Borgarsson
Heidar Svanur Oskarsson
Jon Grétarsson

Heyannir ehf

Bjorn Bjornsson

Karolina Elisabetardéttir
Vallholt ehf

Runar Adalbjérn Pétursson
Sverrir Por borarinsson
Arni Bragason

Litla-Gilja ehf

Magnus Sigurjonsson
Birgir bordarsson
Audolfsstadabuid ehf
Stefania Birna Jonsdottir
Hvalnesbuid ehf

Nafn

Stefan Halldor Magnusson
Eirikur Skarphédinsson
Hofdalabuid ehf
Ytri-Hofdalir ehf

Einar Gunnarsson

Guttormur Hrafn
Stefansson

Akraengi ehf.
Eypdr Einarsson

Po6rdur Gunnar
Sigurjonsson

Gudran Marinosdottir

Rdnar Pall Dalmann
Hreinsson

Helgi B. Steinsson

Snorri Snorrason

Hafp6r Magni Sélmundsson
Arni Sigurdur Pérarinsson

Nafn

Hakon Bjarki Hardarson

skagfjord97 @gmail.com
siggasystir82@gmail.com
edalur@simnet.is
sveinsstadir@simnet.is
kristjaningi@hotmail.com
eyvindarstadir@uvisir.is
koe@rml.is
iing@simnet.is
bjossiola@gmail.com
hofsvellir@internet.is
sarar@simnet.is
jongr@visir.is
rebekka.run92@gmail.com
ytriholl@simnet.is
lina@ridaneitakk.net
y-vallholt@simnet.is
runarpeturs@gmail.com
sverrir97@gmail.com
arnibragason@outlook.com
litlagilja541@gmail.com
sydribrekka@gmail.com
birgirrip@gmail.com
audolfur@simnet.is
beingardur@gmail.com
hvalnes730@simnet.is

Netfang

stefanthvera@gmail.com
djupidalur@internet.is
hofdalabuid@hofdalabuid.is
litidallas@simnet.is
einargunnarsson1966@gmail.com

guttih@simnet.is

agnargislason@gmail.com
ee@rml.is

modruvellir3@gmail.com
burfell621@simnet.is
deildardalur@gmail.com

hssb@simnet.is
krossar1@simnet.is
hafthormagni@gmail.com
arnisiggi@simnet.is

Netfang
konnisvert@gmail.com

7754070
8472684
8607164
8690705
8470303
6909866
8655546
8919560
8210919
8944494
6948373
8679733
6910590
8475619
8658107
8988156
6626841
8467069
8452967
7734438
6983168
8675072
8640238
8996422
8937756

Simanumer
8938308
8996282
8616940
8472686
8626158

8919186

8972321
8626627

8207796
8474344
8674256

8618802
8976075
8462087
8621529

Simanumer
8969466
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Skjalfandaholf

Bajarnafn
Skardaborg
Litlu-reykir
Ingjaldsstadir

Nordurpings og Mulahélf

Baejarnafn
Bustarfell

Sudurfjardaholf

Baejarnafn
Pernunes 2

Nafn

Sigurdur Agust bérarinsson
Litlu-reykir ehf
Ingjaldsstadabu ehf

Nafn
Bustarfellsbuid ehf

Nafn
berna ehf

Eyjafjalla- og Vesturskaftafellssysluholf

Bajarnafn
Skammidalur 2
Ytri-Skogar
Kirkjubaejarklaustur Il
Pykkvabeejarklaustur 2
Myrar

Myrar

Rangarvallaholf

Bajarnafn
Raftholt
Hreidur

Nafn

Ausur ehf

Skogabuid sf

Sverrir Gislason
Kristbjorg Hilmarsdottir
Palina Palsdottir

Pall Eggertsson

Nafn
Sigurjon Hjaltason
Hjalti Sigurdsson

Hreppa-, Skeida- og Fléahaolf

Baejarnafn
Brunastadir
Syori-Vollur
Héfgerdi
Kopsvatn 2
Méskogar

Biskupstungnaholf

Bajarnafn
Breedratunga

Nafn

Graholl enhf

Margrét Jonsdottir
Brynjar Jén Stefansson
Magnus Helgi Loftsson
H. Sturluson ehf

Nafn
Kjartan Sveinsson

Grimsnes- og Laugardalsholf

Bajarnafn
Austurey 1
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Nafn
Kjartan Larusson

Netfang
skborg@simnet.is
hilmarakri@gmail.com

ingjaldsstadir@gmail.com

Netfang
bbfellehf@gmail.com

Netfang
steinnb@yvisir.is

Netfang
laraodds@gmail.com
sigurduranton@hotmail.com

fanneyolof@simnet.is

kiddasiggi@simnet.is
palinapalsdottir92@gmail.com
palleggerts@simnet.is

Netfang
raftholt@gmail.com
hjaltis94@gmail.com

Netfang

agustk@uvisir.is
jonsydravelli@gmail.com
hofgerdi60@mail.com
odalsbondi1983@gmail.com
hilmarst@simnet.is

Netfang
ksb@internet.is

Netfang
austurey@simnet.is

Simanumer
8923955
8680241
8693690

Simanumer
8685653

Simanumer
8960314

Simanumer
8671393
8673340
8959055
8497917
8674919
8483338

Simanumer
8681559
8464223

Simanumer
8995494
7734548
6961752
6905969
8932985

Simanumer
8944335

Simanumer
8988902
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